
ZARZĄDZENIE NR 330/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 września 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania dotacji na przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu 

 

Na podstawie § 7 ust.5 i § 5 Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. oraz §

1 ust. 5 Uchwały Nr IX/178/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 14 kwietnia 2011 r w sprawie określenia zasad

udzielania dotacji celowej na przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu zmienionej uchwałą Rady Miasta Nr

XIV/286/2011 z dnia 28 lipca 2011 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 203/2011 z dnia 9 czerwca 2011 r. Prezydenta Miasta Kielce w sprawie

przyznania dotacji na przedsięwzięcia związane z usuwaniem azbestu dodaje się  pozycję  nr 67 w następującym

brzmieniu: 

„ 67. Wspólnota Nieruchomości przy ul. 1-go Maja 196 w Kielcach – (znak sprawy: OŚ-II.602.3.4.2011)”  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3.  Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację  podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta

Kielce.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: OGHJZ-TAOVQ-YTYPJ-BTELS-OJUEO. przyjety. Strona 1 / 1


